	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  G. PAVONCELLI - CERIGNOLA

	Modalita Didattica A Distanza
Procedura di gestione

	MOD-REPORT

	a cura del docente coordinatore



	Classe/sezione
	______________
	Indirizzo 
	_____________________________________________

	
	
	
	



Il/La sottoscritto/a, …………………………………………………………………………………………., in qualità di docente coordinatore di classe, ha proceduto a monitoraggio dell’utilizzo della DAD dei docenti del consiglio di classe alla data del 30 marzo 2020. Si riportano gli esiti.
	N°
	Cognome e nome
	n.ro lezioni e materiali predisposti
	n.ro verifiche
assegnate
	accesso studente (1)

	
	
	
	
	regolare
	saltuario
	nessuna

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	(1) Riportare la media per singola voce



	Data,
	_________________
	Firma del docente
	_________________________________



